

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

KLAR Komplementar ApS

c/o KLAR Advokater P/S, Indiakaj 12, 2100 København Ø

CVR-nr. 32 26 43 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

Erik Mølenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KLAR Komplementar ApS c/o KLAR Advokater P/S, Indiakaj 12 2100 København Ø CVR-nr.: 32 26 43 44 Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Bestyrelse	Erik Mølenberg, Formand Casper Hauberg Grønnegaard Jeppe Holt
Direktion	Casper Hauberg Grønnegaard Jeppe Holt
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed som komplementar og aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.750 kr. mod 467.357 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -629 kr. mod 357.553 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	6.750	467.357
Øvrige finansielle omkostninger	-3.841	-6.998
Resultat før skat	2.909	460.359
Skat af årets resultat	-3.538	-102.806
Årets resultat	-629	357.553
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	357.553
Disponeret fra overført resultat	-629	0
Disponeret i alt	-629	357.553

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2024 kr.	2023 kr.
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		84.526	0
Andre tilgodehavender		10.000	500.000
Tilgodehavender i alt		94.526	500.000
Likvide beholdninger		224.931	85.733
Omsætningsaktiver i alt		319.457	585.733
Aktiver i alt		319.457	585.733

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	71.950	72.579
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	357.554
Egenkapital i alt	111.950	470.133
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Selskabsskat	0	26.806
Anden gæld	204.507	85.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	207.507	115.600
Gældsforpligtelser i alt	207.507	115.600
Passiver i alt	319.457	585.733

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	72.579	357.554	470.133
Udloddet udbytte	0	0	-357.554	-357.554
Årets overførte overskud eller underskud	0	-629	0	-629
	40.000	71.950	0	111.950

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter som komplementar for forpligtigelserne i KLAR Advokater P/S. Pr. 31. december 2024 udgør aktiverne i dette partnerselskab t.kr. 3.060, de samlede gældsforpligtigelser udgør t.kr. 4.040.
